

Обект № 1 към Договор № 11 \ 18.01.2019 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч , лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
13 и	цер	Технологична дървесина	18	30	13,00	390,00	
	габър	Технологична дървесина	17	28	13,00	364,00	
	липа	Технологична дървесина	1	2	13,50	27,00	
	цер	Дърва за огрев	193	351	14,00	4914,00	
	габър	Дърва за огрев	40	73	14,00	1022,00	
	липа	Дърва за огрев	11	20	14,00	280,00	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			280			6997,00
14 а	цер	Технологична дървесина	6	10	14,00	140,00	
	габър	Технологична дървесина	19	32	14,00	448,00	
	чбор	Технологична дървесина	5	8	14,00	112,00	
	липа	Технологична дървесина	3	5	14,00	70,00	
	клен	Технологична дървесина	3	5	14,00	70,00	
	мъждрян	Технологична дървесина	46	77	14,00	1078,00	
	цер	Дърва за огрев	22	40	14,00	560,00	
	габър	Дърва за огрев	47	85	14,00	1190,00	
	чбор	Дърва за огрев	16	27	14,00	378,00	
	липа	Дърва за огрев	7	13	14,00	182,00	
	клен	Дърва за огрев	5	9	14,00	126,00	
	мъждрян	Дърва за огрев	93	169	14,00	2366,00	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			272			6720,00
	31 л	цер	Трупи за бичене d >30 см	1		25,00	25,00
цер		Трупи за бичене d 18 - 29 см	21		25,00	525,00	
дъб		Технологична дървесина	4	7	14,00	98,00	
цер		Технологична дървесина	25	42	14,00	588,00	
габър		Технологична дървесина	4	7	14,00	98,00	
дъб		Дърва за огрев	24	44	14,00	616,00	
цер		Дърва за огрев	192	349	14,00	4886,00	
габър		Дърва за огрев	40	73	14,00	1022,00	
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			311			7858,00	
ОБЩО ЗА ОБЕКТ 1 :			863			21575,00	

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
Чл. 2 ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
Чл. 2 ЗЗЛД

Обект № 2 към Договор № 7 \ 14.01.2019 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч , лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
66 б	червен дъб	Технологична дървесина	99	165	14,00	2310,00	
	липа	Технологична дървесина	9	15	14,00	210,00	
	чинар	Технологична дървесина	2	3	14,00	42,00	
	червен дъб	Дърва за огрев	65	118	14,00	1652,00	
	габър	Дърва за огрев	16	29	14,00	406,00	
	липа	Дърва за огрев	17	31	14,00	434,00	
	чинар	Дърва за огрев	2	4	14,00	56,00	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			210			5110,00
66 в	цер	Технологична дървесина	7	12	14,00	168,00	
	габър	Технологична дървесина	3	5	14,00	70,00	
	топола	Технологична дървесина	1	2	14,00	28,00	
	липа	Технологична дървесина	7	12	14,00	168,00	
	червен дъб	Технологична дървесина	18	30	14,00	420,00	
	цер	Дърва за огрев	11	20	14,00	280,00	
	габър	Дърва за огрев	1	2	13,00	26,00	
	топола	Дърва за огрев	4	7	14,00	98,00	
	липа	Дърва за огрев	7	13	14,00	182,00	
	чинар	Дърва за огрев	1	2	14,00	28,00	
	червен дъб	Дърва за огрев	7	13	14,00	182,00	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			67			1650,00
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ 2:			277			6760,00

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД

Обект № 3 към Договор № 8 \ 14.01.2019 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч , лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
68 а	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	26		25,00	650,00
	липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	14		25,00	350,00
	дъб	Технологична дървесина	1	2	14,00	28,00
	цер	Технологична дървесина	82	137	14,00	1918,00
	габър	Технологична дървесина	1	2	14,00	28,00
	липа	Технологична дървесина	160	267	14,00	3738,00
	дъб	Дърва за отопление	5	9	14,00	126,00
	цер	Дърва за отопление	179	325	14,00	4550,00
	габър	Дърва за отопление	3	5	14,00	70,00
	липа	Дърва за отопление	129	235	14,00	3290,00
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			600		
ОБЩО ЗА ОБЕКТ 3:			600			14748,00

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД

Обект № 4 към Договор № 9 \ 14.01.2019 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч , лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
68 б	липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	11		25,00	275,00
	дъб	Технологична дървесина	5	8	14,00	112,00
	цер	Технологична дървесина	29	48	14,00	672,00
	габър	Технологична дървесина	4	7	14,00	98,00
	липа	Технологична дървесина	65	108	14,00	1512,00
	червен дъб	Технологична дървесина	26	43	14,00	602,00
	ясен	Технологична дървесина	1	2	14,00	28,00
	дъб	Дърва за огрев	32	58	14,00	812,00
	цер	Дърва за огрев	124	225	14,00	3150,00
	габър	Дърва за огрев	12	22	14,00	308,00
	клен	Дърва за огрев	13	24	14,00	336,00
	липа	Дърва за огрев	70	127	14,00	1778,00
	червен дъб	Дърва за огрев	49	89	14,00	1246,00
	ясен	Дърва за огрев	2	4	14,00	56,00
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			443			10985,00
ОБЩО ЗА ОБЕКТ 4:			443			10985,00

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД

Обект № 5 към Договор № 12 \ 18.01.2019 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч , лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
182 д	бук	Технологична дървесина	6	10	14,00	140,00	
	габър	Технологична дървесина	20	33	14,00	462,00	
	бук	Дърва за огрев	54	98	14,00	1372,00	
	цер	Дърва за огрев	18	33	14,00	462,00	
	габър	Дърва за огрев	71	129	14,00	1806,00	
	липа	Дърва за огрев	16	29	14,00	406,00	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			185			4648,00
182 е	бук	Технологична дървесина	4	7	14,00	98,00	
	габър	Технологична дървесина	26	43	14,00	602,00	
	бук	Дърва за огрев	25	45	14,00	630,00	
	цер	Дърва за огрев	6	11	14,00	154,00	
	габър	Дърва за огрев	44	80	14,00	1120,00	
	липа	Дърва за огрев	14	25	14,00	350,00	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			119			2954,00
237 а	бук	Технологична дървесина	18	30	14,00	420,00	
	габър	Технологична дървесина	51	85	14,00	1190,00	
	клен	Технологична дървесина	3	5	14,00	70,00	
	липа	Технологична дървесина	8	13	14,00	182,00	
	явор	Технологична дървесина	2	3	14,00	42,00	
	мъждрян	Технологична дървесина	3	5	14,00	70,00	
	бук	Дърва за огрев	55	100	14,00	1400,00	
	цер	Дърва за огрев	5	9	14,00	126,00	
	габър	Дърва за огрев	148	269	14,00	3766,00	
	върба	Дърва за огрев	3	5	14,00	70,00	
	клен	Дърва за огрев	21	38	14,00	532,00	
	липа	Дърва за огрев	36	65	14,00	910,00	
	явор	Дърва за огрев	5	9	14,00	126,00	
	мъждрян	Дърва за огрев	15	27	14,00	378,00	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			373			9282,00
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ 5:			677			16884,00

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД

Обект № 6 към Договор № 10 \ 17.01.2019 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч , лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
182 з	бук	Технологична дървесина	29	48	14,00	672,00	
	цер	Технологична дървесина	15	25	14,00	350,00	
	габър	Технологична дървесина	96	160	14,00	2240,00	
	чбор	Технологична дървесина	2	3	14,00	42,00	
	липа	Технологична дървесина	22	37	13,50	500,00	
	клен	Технологична дървесина	4	7	14,00	98,00	
	бук	Дърва за огрев	132	240	14,00	3360,00	
	цер	Дърва за огрев	56	102	14,00	1428,00	
	габър	Дърва за огрев	268	487	14,00	6818,00	
	чбор	Дърва за огрев	8	13	14,00	182,00	
	липа	Дърва за огрев	125	227	14,00	3178,00	
	клен	Дърва за огрев	21	38	14,00	532,00	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			778			19400,00
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ 6:			778			19400,00

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ЧЛ. 2 ЗЗЛД